
Truyts Glenn

Francis Jelle

Hermans Kristof

Thijs Mario

0051

7071

5042

5050

T.C. SPORTIV

T.C. HET ZEE

STEVOORTSE

T.C. WIMBLED
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Timmermans Michael

Borgers Karl

Pulinx Kim

Vangerven Ben

5003

7001

5105

0051

K.T.C. DIEST

K. STADE LEU

TENNISCLUB

T.C. SPORTIV
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Truyts Glenn

Hermans Kristof

Borgers Karl

Vangerven Ben

6/1 - 6/0

6/4 - 6/2

6/2 - 6/3

1/6 - 5/0 opgave

Borgers Karl

Hermans Kristof

6/3 - 6/4

7/5 - 6/1

Borgers Karl

6/3 - 6/2

1/
Club : 5030 T.C. HALEN DE ZWALUW  Wedstrijdleider : 0570944 Gemis Andreas
Tornooi : 202150301 TC De Zwaluw Halen - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 12/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : ENKEL HEREN 5 van 15 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


